
Dziennik Ustaw Nr 152 

8473 

9002 

ex 

8471 70 60 o 

8471 70 90 o 

8473 

8473 30 

8473 30 10 O 

847 3 30 90 O 

9002 

9002 20 00 O 

9002 20 00 O 

- 3582 -

- - - Urządzenia pami~ci 
magnecycznej taśmowej 

- - - Pozostałe 

Cz~ści i akcesor i a (z wyłączeniem 
pokrowców, futerałów itp.) nadające 
si~ do stosowania wy ł ącznie lub 
głównie do maszyn z pozycji nr 846 9 
do 8472 

- Części i akcesoria do maszyn z 
pozyc ii nr 8471 

- - Zespo ly elektroniczne 

- - Po zostałe 

Soczewki, pryzmaty , zwierciadła i 
i nne el ementy opt yc zne , z dowolnego 
mater i a łu, oprawione , stanowiące 
część lub wyposazenie przyrządów 
l ub apara tury , ale i nne od 
e l ement6w cego rodza j u ze szkła nie 
obrobionego optycznie: 

- Filtry 

Ekrany mon i torowe szklane lub z 
tworzywa sztucznego pokryte warstwą 
polaryzacyj ną 

758 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

Poz. 757 i 758 

139 

6,2 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre artykuły budowlane przywożone z zagranicy . 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kontyn ­
genty celne ilościowe na przywóz towarów wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia , dla których ustanawia się 
preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się ' 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1995 r. w sprawie cel na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 151 , poz. 737). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 



Dziennik Ustaw Nr 152 - 3583 - Poz. 758 

Załącznik do rozporządzenia Rady MI ­
nistrów z dnia 19 grudnia 1996 r. 
(poz. 768) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAW I A SIĘ KONTYNGENTY CELNE 
ILOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie IloSe 

2810 28100000 O Tlenki boru : kwasy borowe 

ex 28100000 O Kwas borowy granulowany 3 000 ton 

2836 2836 Węglany : nadtlenowęgleny (nadwęglany) ; techniczny węglan amonowy 
zawierający karbaminian amonowy: 

28366000 O - Węglan baru 

ex 28366000 O Węglan baru granulowany 400 ton .-
381 ~ 3812 Gotowe przyspieszacze wulkanizacji; złozone plastyfikatory do gumy 

(kauczuku) lub tworzyw sztucznych, gdzie indziej nie wymienione ani nie 
włączone ; środki prleciwutleniające oraz inne związk i stabilizujące do 
gumy i tworzyw sztucznych: 

3812 30 - Preparaty przeciwutieniające oraz inne związki stabilizujące do 
kauczuku i tworzyw sztucznych: 

38123080 O - - Pozostałe 

ex 38123080 O Stabilizatory termiczne i środki smarne do przetwórstwa PCV na bazie 10 000 ton 
ołowiowych soli wyższych kwasów tłuszczowych i nieorganicznych soli 
ołowiowych 

3903 3903 Polimery styrenu, w formach podstawowych : 

- Polistyren : 

3903 11 00 O - - Do spieniania 40000 ton 

3904 3904 Pol imery chlorku winylu lub innych chlorowcowanych alkenów, w formach 
podstawowych : 

3904 1000 O - Polichlorek winylu, nie zmieszany z żadnymi innymi substancjami 20 000 ton 
-

3905 3905 Pol imery octanu winylu lub innych estrów winylowych, w fo r;o ach 
podstawowych; inne polimery winylowe w formach podstawr Nych : 

- Polioctan winylu : 

3905 1900 O - - Pozostałe 

ex 3905 1900 O Kopolimery octanu winylu w formach ciekłych I sypkich 8 000 ton 

3906 3906 Polimery akrylowe w formach podstawowych : 

39069000 O - Pozostałe 

ex 39069000 O Polimery akrylu 3 500 ton 

3919 3919 Samoprzylepne płyty, arkusze, błony, folie , taśmy, pasy i inne płaskie 
kształty , z t'Norzyw sztucznych . nawet w rolkach : 

391990 - Pozostałe : 

- - Pozostałe : 

- - - Z produktów polimeryzacji kondensacyjnej lub z 
przegrupowaniem, nawet zmodyfikowanych chemicznie : 



Dziennik Ustaw Nr 152 - 3584 -

Pozycja Kod peN Wyszczególnienie 

39199031 O - Z poliwęglanów. żywic alkidowych. poliestrów 
allilowych lub innych pOliestrów 

ex 39199031 O Poliestrowe folie samoprzylepne zabezpieczające i termoizolacyjne 

3920 3920 Pozostałe płyty . arkusze. błony. folie i pasy. z tworzyw sztucznych 
niekomórkowych. nie wzmocnionych. nie laminowanych . nie na podłożu 
ani nie połączonych pOdobnie z innym materiałem : 

- Z pozostałych tworzyw sztucznych: 

392099 Z pozostałych tworzyw sztucznych : 

39209990 O - Pozostałe 

ex 3920 99 90 O Adhezyjne folie samoprzylepne 

3925 

ex 

4002 

3925 

392590 

Artykuły budowlane z tworzyw sztucznych gdzie indziej nie wymienione 
ani nie włączone: 

- Pozostałe: 

Pozostałe 39259080 O -

39259080 O Profile z żywic poliestrowych zbrojonych włóknem szklanym (fiberglas) o 
niezmienionym przekroju. przeznaczone do produkcji stolarki otworowej 

4002 Kauczuk syntetyczny i faktysa pochodząca z olejów. w formach 
podstawowych lub w płytach . arkuszach lub taśmach ; mieszaniny 
jakiegokolwiek produktu z pozycji nr 4001 z jakimkolwiek produktem z tej 
pozycji . w formach podstawowych lub w płytach. arkuszach lub taśmach : 

- Kauczuk butadienowo-styrenowy (SBR); karboksylowany kauczuk 
butadienowo-styrenowy (XSBR): 

4002 1900 O - Pozostałe 

ex 4002 19 00 O Kauczuk termoplastyczny butadienowo-styrenowy 

4017 4017 Kauczuk utwardzony (np.ebonit) we wszystkich formach . łącznie z 
odpadami i złomem ; wyroby z kauczuku utwardzonego: 

Wyroby z utwardzonego kauczuku : 

40170099 O - - Pozostałe 

ex 4017 00 99 O Podkładka do mocowania szyn 

5603 

5911 

5603 Włókniny nawet impregnowane. powlekane. pokrywane lub laminowane: 

- Pozostałe : 

560394 ° masie jednostkowej powyżej 150 g/m2
: 

560394 10 O -

56039490 O -

Powlekane lub pokrywane 

Pozostałe 

5911 Tkaniny i wyroby z materiałów włókienniczych do zastosowań 
technicznych . wyszczególnione w uwadze 7 do nin iejszego działu : 

5911 2000 O - Gaza młynarska . nawet konfekcjonowana 

ex 5911 20 00 O Tkanina poliestrowa . przycięta do rozmiaru 

6902 6902 

690220 

Ogniotrwałe cegły. płyty . bloki i podobne ogniotrwałe ceramiczne wyroby 
konstrukcyjne. inne niż z krzemionkowych skał kopalnych lub podobnych 
ziem krzemionkowych: 

- Zawierające w masie powyżej 50% tlenku glinowego (AI20 3). 

krzemionki (Si02) lub mieszaniny. lub związku tych produktów: 

Pozostałe : 

69022099 O - Pozostałe 

Poz. 758 

Ilość 

200 t 

5 t 

1 000 ton 

2000 ton 

15 ton 

4 mln m: 

40 tys .m2 



Dziennik Ustaw Nr 152 - 3585 - Poz. 758 i 759 

PozYCJa Kod pe N Wyszczególn ien ie lI osć 

ex 6902 2099 O Wykładz i na alubitowa 70 ton 

6903 6903 Inne ogn iotrwałe wyroby ceramiczne (np .retorty . tygle . mufle . dysze , 
korki, podpory, tyg le probiercze do kupe lacji , przewody , rury , oslony i 
pręty), inne n iż z krzemionkowych skal kopalnych lub podobnych ziem 
krzemionkowych : 

6903 90 - Pozostałe : 

69039080 O - - Pozostałe 

ex 69039080 O Ro lki ceramiczne 15 tys . szt. 

7302 7302 Kolejowy lub tramwajowy torowy materiał konstrukcyjny ze stali : szyny. 
szyny ochronne i szyny zębate , iglice zwrotnicowe. skrzyżowania , c ięgna 

sztywne zwrotn ic i inne elementy skrzyżowań , podkłady kolejowe , 
nakładki stykowe, siodełka szynowe, kliny siodełkowe , podkładki pod 
szyny, uchwyty szynowe, płyty podkładkowe , wiązadła i inne materi ały 

przeznaczone do łączenia lub mocowania szyn : 

7302 90 - Pozostałe : 

73029030 O - - Uchwyty szynowe, płyty podkładkowe i wiązadła 

ex 7302 90 30 O Uchwyt do mocowania szyn dźwign icowych 50 ton 

759 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na przywóz niektórych towarów na potrzeby lotnictwa 
cywilnego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudn ia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87 , 
poz.- 434) zarządza się , co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kontyn­
genty celne wartościowe,w wysokośc i 51419000 ECU,na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozporzą­
dzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej , stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




